АДМИНИСТРАЦИЯ УДОБНЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО

ПОСЕЛЕНИЯ ОТРАДНЕНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 08.04.2016г

№ 101
ст-ца  Удобная

Об отмене постановления администрации Удобненского сельского поселения Отрадненского района от 2 марта 2015 года № 26 «О представлении  гражданами, претендующими на замещение должностей муниципальной службы, и муниципальными служащими администрации Удобненского сельского поселения Отрадненского района и членов их семей (супруги, супруга, несовершеннолетних детей) сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера»

В связи с принятием решения Совета Удобненского сельского поселения Отрадненского района от 8 апреля 2016 года № 106 «О предоставлении  гражданами, претендующими на замещение должностей муниципальной службы, и муниципальными служащими администрации Удобненского сельского поселения Отрадненского района и членов их семей (супруги, супруга, несовершеннолетних детей) сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера» п о с т а н о в л я ю:
1. Постановление администрации Удобненского сельского поселения Отрадненского района от 2 марта 2015 года № 26 «О представлении  гражданами, претендующими на замещение должностей муниципальной службы, и муниципальными служащими администрации Удобненского сельского поселения Отрадненского района и членов их семей (супруги, супруга, несовершеннолетних детей) сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера» отменить.

2. Финансовому отделу администрации Удобненского сельского поселения Отрадненского района (Черепов) разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Удобненского сельского поселения Отрадненского района.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования).
Глава Удобненского сельского поселения

Отрадненского района

О.А. Шерстюк
PAGE